
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

Proresso:
HOMOLOGAÇÃO

PROC. ADM. N' 061200 1 12022

TOMADA DE PREÇOS N'009/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais. que

lhe são conferidas, com base nas informações presentes no Termo Adjudicatório da Licitação da

Modalidade Tomada de Preços no 00912022, que tem como objeto a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de Recuperação de Estradas Vicinais no município de Bom

Lugar/MA, na area de atuação du 9" Superintendência Regional da CODEVASF, no Estado do

Maranhão. de cordo com o CONVÊNIO No 91079012021, conforme Tomada de Preços do tipo
menor preço por Empreitada Global. Conforme especificações contidas no processo Administrativo
de no 061200112022 da modalidade Tomada de Preços n" 00912022, e de acordo com o que dispôe o

artigo 43, inciso VI da Lei Federal n" 8.666/93 e suas alterações, resolvo HOMOLOGAR o presente

p.oó.rro licitatório à empresa: A DE PINHO ASSUNÇÃO LTDA, CNPJ 15.763.751/0001-70.

com sede na Rua VP 1 no 10 COHAB I, CEP 65.700-000 -BacaballMA. Proposta apresentada no

valor: RS 930.238178 (novecentos e trinta mil e duzentos e trina oito reais e setenta e oito
centavos).

Bom Lugar - MA, em 20 de janeiro de 2023.

VALD DA VA
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trân'sitrt

El^

iubnca:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LU DIARIO OFICIAL - NUMERO:0Í5/2023 - 20/0112023uA I TERCETROS I

SECRETARIA MUNIGIPAL DE OBRAS, URBANISMO, TRANSPORTES E TRÂNSITO - SETOR DE LICITAçÃO -
HOi/IOLOGAçAO I O09 l?O22

HOMOLOGAçÃO

PROC. ADM. N" 061200112022

TOMADA DE PREÇOS N" 009/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Lugar, Estado do Maranháo, no uso de suas atribuiçôes legais, que lhe são
conferidas, com base nas inÍormaçóes presentes no Termo Ad.judicatório da Licitação da Modalidade
Tomada de Preços n" OO9|2O22, que tem como objeto a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de Recuperação de Estradas Vicinais no município de Bom Lugar/MA, na área de
atuação da 8' Superintendência Regional da CODEVASF, no Estado do Maranhão, de cordo com o
CONVÊN|o N" 910790/2021 , conforme Tomada de Preços do tipo menor preço por Empreitada Global.
Conforme especiÍicaçóes contidas no processo Administrativo de n" 06í200í/2022 da modalidade Tomada
de Preços n" OO9I2O22, e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso Vl da Lei Federal no 8.666/93 e

suas alteraçôes, resolvo HOMOLOGAR o presente processo licitatório à empresa: A DE PINHO
'suNÇÃo LTDA, CNPJ í5.763.754/0001 -70, com sede na Rua VP I n' í0 COHAB l, CEP 65.700-000 -

Mcabal/MA. Proposta apresentada no valor: R$ 930.238,78 (novecentos e trinta mil e duzentos e tÍina
oito reais e setenta e oito centavos).

Bom Lugar - MA, em 20 de janeiro de 2023.

VALDECY GOMES DA SILVA
Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito

Assinado eletronicamente por: MaÍlene Silva luiranda - CPF: "'.171.463-" em 2010112023 19t28:43 - lP com n': 192.168.0.108
AutonticaÇáo em: www.bomlugar.ma.gov.brldiariooficial.php?id=1833

EiIÉEffi
HüS

Processo

F,S

Rubrica: &,_-'

DOM www.bomlu ar.ma.gov.br 6111



DtÁRlO OI'lcLtL DA uNtÂíJ -seção 3 t55l\ 167?-7069 Ne 17, reÍç"-feira, 2t- ;L!ÉrgÍ"QÉl&pll b L 9r.

Avtso DE ADEsÂo A RtGsrRo Dt PRtço§ !a! V2o23

PROC. ADM. N. q: 010/2021: Raüficamos a prerente Àdesão a Ata de R€8ist@ de Píeços,
para a despe* aba,xo 6periticda, doidômente Juslifi@da, @m íudameÍdg rc tei
Federdi 8-666/9f, e em confmidade (om o Paíecq ruridico, JcEüido @ aútos,
coníorme exigência do art.38, incip vl, do me5mo diploru Íegal,.u!b obi€rivo é a

Contratàção de efipíffi pila aquisição de redicaGtrtos, mateÍiài5 e insrru pdrã
àtendeí a Se(.etàÍià Municipal de saúde de Bom lesu§ dar Seleas/lúÂ. Pelo valor global
estimado de RS 1.490,406,96 (um milhâo, quàtrocentqs e oove.ta 6il, quatíEe{t6 e *i5
reai! e novema e reit centavG)- CONfRATADO: BIOMEDICÁ PSODUTOS HOSPITAIARES

IIDA. insrÍito no CNpl sob o ne 31-842,120.0(n1/60. CONTRATAIE:s&taÍii Münicipnl de
Saúde de Eom ]esus dar setuõ/MÁ. FOOER: 02 pODEâ ÉxECUÍlvO (}Ê6Ã0: 30 fMs '
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE UNTDADE: 01 SECRETARIÂ DÉ SÁUD€ DOIÂÇÃO:

10.122.m20.2123.00O0 3-3 9O-3O-O /qçÀO: Ação de Combãte e ÉnÍtetamto il COVIO 19
PODER: 02 PODER EXECUIIVO ORGÂO: ]O FMS - FUNDO MUNiCIPAT D' SAUDE UHIDÁDÊ

02 ruNDo MUNTCIPÂL DE SÂlrot FMs DOÍAçÃO: 103O1.ü)9L2(X1.ffiD
3.3.90.30.00AÇÂO: Manstenção do PSB - PROGRAMA DE SAUDÊ 8UCÂL POOCR: 02 PODER

EXECUÍIVO ORGÀO: 30 fMs . ÊUNOO MU'{ICIPAI- DT SAIJÚÉ UTIIDADE: 02 FUNOO

MUNICIPAL DE sAUDE - tMS DOTAÇAO: r0.301.0,091.2050.oom J.3.9O.3O.OO AÇÂO:

Manutenção dã Aliúdad6 Básicas de stüde - PAB flxo POOER: 02 POOÉR EXTCUÍIVO

ORGÃO: 30 FMS . FUNDO MU'{ICIPAL OE sAUDE UNIDAOE: 02 fUI{OO MUNICIPAL DE

SAULTE ÉMS DCIÍAÇÃO: !O3O2.U)91.2O53.Um 3.3-90-3{t,OO ÂçÃO: Manutenção do
Hospital Público Municipôl (MÂC) PODíR; O2 PODER EXECUnVO OAGÂO: lO fMS - fUNm
MUNICIPAL DE SÂUDE UNIDÀDE: o2 FUNDO MUNiCIPAL Dt SÂUDt - ÉMs DOIAÇÀO:

10.303.0091.2049.0000 3.3.9O.30.m AçÃO: Manutenção do PÍo8Íama AfB - A§,51êmá
Farmácia Bása

8@ lesus das s€lvaslMA, 2l de iilEio de 20zl.
EÂAN||DO DA COrÍC€tçÂO sOAÊÁt

sqretáÍio Municipal de Saude
l

O hÊB@ro Ofkàl da PÍeíeitora Muni(ipài de Euriti, Eslêdo do Maíanhão,
toínà plibl;co, pâra cd*EinHto dos interessddos que Íara realirar,'ob r éBidê da Lei ô.e
lo.52o/a2, e subsidiõriameDte as dirposrç6e dâ tei n.s 8.666/93 e tuas aherações
posteriqes, licitaÍãg E apdalidade PÍegáo Eletrônko, Sistema de RegistÍo de Preço, do
lipo mercí píeço ps ile6, paÍa a cootÍàlaÉo de Empresa pata Águisição de I2.OOO

{doze) mil Kit E{o|ffi, paía atendeí demaodas da sê(r€td.iô Municipôl de Educàçâo, no
dia 06 de ísseiro de 2023 às e);31 horãs (horáÍio de Ira$lia), ôtÍavés do us de recuísos
da tarnolog;a da inÍmação. sit€ https:/lw.pa.tàld{ompía5buíÍti.cm.br, Éndo
preidida pekr Pre8o.iro dffta PreíeituÍa Municipal, Íe Bla dà Comissão Petmanente de
Licitâção, 5ituad, oa Pra{a felinto Íaíias, t/n, CentÍo, BuÍiti - MÀ. O edital e *ut anexos
en@traG* dÍsponireii na pà8iE Beb do Poítal de Compras dê Buriti - endeÍeço
hnps://m-poítaldempÊrburiti.com.bí. EÍlarffifientos adicionais no eodêÍeço
eietrôôico cplbu.iti2legruil.com.

Buriti - MA, 23 de jaNiío de 2022.
JOSÉ RIBÀMAR SIMÔES NETO

avlso DE uoraçio
pnccÂo Ergrnôrrco Í{e 5/2Ír2:l-sRP

O PÍegeíÍo OÍiial dà Prefeitura Municipàl de Buíti. Estado do MaraohSo,
loína úbliao. pa.a coúsimento dG interessd6 qúe ía6 reâ,izJr,5ob D é8ide da tei n.9
10.520/02, e sbsidiaÍiameÍúe ãJ dispGições da Lei n.e 8.666,/93 e suas aherações
postsisB, ticita(ão E modalidide Pre8ão Êlearônico, Sistema de Registro de Preço, do
lipo menor Ír.eço por itm, pàra a loÍm4ão de Begi5ro de Preços para evstual
cgntratação de empr§r pan pÍstação dor semçc de ÍeprogÍann (outsourcing) na
modalr:dade ÍÍanquiã UVRE inclúirdq: ge.erciamenlo âtíavé! de oÍtware para
contabilizaçãq e píodução de dsultmtos ti5i6 cotorídos e preto e bnnco. impÍessóes,
(ópiôs e digilãli?ôçõe O aviço inclsi o Íorn«imerto de impíessorõ Dultiíuncionais
íova5 e de pÍimeiío us e Ísp6tivo9 ac6són6 e insumo5 (caítuchos de impr65ão,
6çar, excluindo papel| irdunw sÍDÍle, manulenção pÍeventiva e @Ííetiva de
equípaôentor cam substitu*âo de pe.ças, comlrrEntes e GteÍiair uhliados na

mãsríer(ão no ámbilo dà Preí€ituír mr,^i(ipê, de 8uíit;/ MÁ s demais srêlãriae', no dià
06 dc fff.eiío de 2O2f à5 l4{)l hord (ho.áíio dc BÍâsilià), .tí.vés do Go dc ÍccuÍ5os dã

tccnolo*ia dà iÍÍoÍmâ(ão. lile hlrps://www.poÍlôld@spÍatbuÍiti-c@.bí, scodo píesididâ
pelo Prc8oeiro dc{tà P.eIeitúa Municipal, E sla dã Conrisrão Pe.mamntc de Licitação,

siluada É Píâ{2 fuinlo faÍiõ, yn, centÍo, 8uíiti 'MÀ- o edital e seus ànsG encontÍam-
E disponireis nà paginà reb do Pfital de Comp.ê: de Buriti 'endeÍêço
htrps://ww,poflaHrcmpíasburiti,cônbr. Eslareêmentos adicioEis no endereço
eletíónico cplbunti2l8gmil,com-

8úriü -_M4,23 de lare-iro dê 2022.
JOST RIBAMAR SIMOES NETO

avlsos DE ucfiaçÂo
pnEGÃO ErEÍnôi{CO f,ç V2023 _ _ SRp

PÍrcso Administratiw nr 16O10V2023,
A PÍefeituG Múlipal de CapíEal do Norte ' MA, aravé§ ft s! Pregoeiro,

loínà pubtiço para @ifismetÍto -d6 inteí§dos que e5tá Íesrizando licitação na

nrodalúade Píegão, n. formà fLE"tRÔHlCA, do tipo Menoí PÍeço poÍ ltem, pàra REGISÍ8o

OE PfiÊçOs, obielryaf,do r Cfitntnção dê empíes paía o futúío e wstuàl ÍoÍnecimento
dc matc-Íiôi5 elÉtrk6 divm paía âtendeí õ w65idade5 da secÉtaria Municipâl de
Administraçâo, em cmÍofrúrirde com o Íemg de Reíeíência di§posto rc Arero I do
edital, o quã! sá ptGsdo Ê iultado em .ooÍormdôde .om a [e os 10-520/02, Dcteto
Federal ni fo-Oxl2or§. oe«etos Municipaís, Leis conplemeotaÍet ns 123/2«)6, alte.ada
pelâ Lei ne 14?14, DÊcreto @rol ne 8-5181/15 e aiteíaçô€5 e sbsidiàrimote no que
oubeí ar diÍpoliçõê da teí ne 8-666193 e suãs ãÍterrçõ6 e a5 condíçõ6 do Edital à

íealiror-5e à5 @:0O hüas do da 03 de fevereiro de 2O2f. a 5êssâo pública de iulgamerto
*íâ ícãlizadô cli:troôiBmslc m 5ilc lnlps://m.(mpías@piDaldonoÍtcma.com.bÍ/ no
dià e htráíio màrcôd6. O edital está di§@dive| pãG tod6 05 inter§dG no PoÍal de

ÍftnsparêrKiâ do MunidÍno no endereço;
http:.//epiozald@rte.ma.Bo'-br/transparenciali<it«m/, no site da Preíeitura Municipal
cm sla lpm so endcíeço: http://caúnaaldowte.Ga.Sov.b./, no site dc compías do
MuniciÍio no sdeíeço eletróni@: httpslw,rompíaÍnpinz.rldorortemt'com.bÍ/ e

tamtÉm pod€Íá *r @osultado e obtiro na sla da Comit§ào Permamte d€ lic.itaçãccPL,
[6li.ada no Prfuio da PÍefeitura Municipâl à Avenidà LindolÍo FlóÍio, 5/n, M§ta AleEre,

CEP: 65735-000. CâpnEJ do HoítF lrA, de 2É a 6., dàs O8:0O ás 12:00 horõ, podendo
airrda ser Joli(itado atrôvés do E-mail: calpÍeleituâapinzaldmorte@gmall.@m..
lsd1aÍsimento adad@al rc lBm endeíeço e e-mail citados e pÍovigdamente no
núrerc +55 99 915!1rjl7.

PREGIO g.ErRôNÍCO Ne u2o23 - SRp

Prtr*so Admitristratiw nc 160102/2023 .

A PreleituB Moicipal de Capinal do None ' MA, através de seu P.egoeiÍo,
toína públiço para mhtrimento dot !ôletffidos que está Íeali.ando lijtação na

modãlidãdc preâ;o, u Íqmâ ELETRÔiIEÁ' do tipo Meno. Preço pq' ltcm, parô RIGISTRO

DÉ PREçOS, obietivando a CortÍatação de empres pàía o fomecimento de cmbustiveis
para alendeí À o@5idad6 da S€«eta.ia Municipêl de AdministÍâ!ão. em qÍormidade
com s r«mo de RelbÍêNia digpogto no An€ro i do edirê|, g quJl 9eíá prGsgdo e iulgado
cm (ofiformidãdc {m a l-ci ns lO-520/02, D('(Íeto Fcdcíal n! 10-0242019, OccÍctos
Mu^kipais, Leis (mplerentaÍes ne 121/2ffi, alte.êda Pela Lei ne 147/14, DecÍeto
de€l no 8.tla/15 e rltrnções ê sbs.rdid.iilenre no que couber ó ditposiçóes da Lei
ne 8-666/93 e Íuas àilsaçó@ e as @tdiçôe! do tdital à reali?aÍ-le à5 I1:0o hoía5 do dia

Ol dc Ícftícaro dc 2OZf- À csão Êibli.a dc Jut8amclrto 5crá rcêiizadà clctronicamcntc no

üe htlps://ww.co6rídnpiÍlzaldotottem.com-bí/ rc diô e hoíiíio rurcados. O edilal
eía da5poniwi todos 6 inteE$d6 no Poítal de Iranspaíênda do Muni(ipío no

da Prefeituraendeíeço: ao srle
rc site de

ôo endcícço cletíóôico:
e iômbém poderá seÍ con§ultado e

otÍrdo na Ela da Comitsão Permãrenle de lr(itasãecPL, localízada rc Prédio dà

EXTRÂTO Df CO,Ü[R lÍO ile Xxrlorütg,í2|rr3

PARÍES| PRIFÊÍÍURA MUNICIPÀI DE BOM LUGAR ' MÂ. At aê dâ SeaetâÍia MuÍúcipal de
lbÍas. Urbanismo, TÍansoorte e TÍánsito e à Emptee A DE PltlHO ASST }+(ÍO tmA, CIIPJ

. -5.763-754tcÍ|tr1-70. com Íede oô Rua VP I n" 10 COHÂB I. CtP 6!-70G00O - &caba/MÀ"
vo8lEto, contmtação de cmpí6 6pFàÍüadã m prcsta(ão de rcniço dc B@peraç5o

de Estíãdas Vicinais no muokioio de Bom Lugàí1MA. na ârea de atu{ão da 8i
Superintendência Regionâl da CODEVASF. no Ê5tado do Mütãnhito, de cordo om o
coNVÊNlo Ne 91079012021, cmÍolm e5p«;fkações (ortidõ oo píGffi adminirffitivo
de ne 06120oU2022 dã modôlidade Tmãda de PÍQç6 ne ú9nO22, e proportã
apíesentada. BÀSE IEGÀL: Lei n'8-666/93 e sua5 alteíaçõ6 VâiOR: O €lrí total a ry
pago peia eieoção do! s8i;6 sá Rt 930.218,78 (nd«ent$ e lfúta mil e dweotü e
trina oito Íeais e selenta e oito centaeos), PRAZO DE ViGENCI,A: 18O lcento e oitenta) dias'
à conta. dô emi$ão da Ordem d€ serviços- Á5 despees ureráo po( mta da eguinte
dotação oÍçrme.tária: ORGÃO: 02 Podeí ErEútivo, UNIDÂDE GESÍORA: O2O9 - Sêc Mun.
De Ob.âs, uôan, TíaNp- TrâN- FUNçÃO PROGRÂMÁTICÂ:_r?.511.ü)r9-L029 Cry§tn4áo,
Recuperêção de Estíadã ViciÉI, Pont/BEií6. CTASSIFICAÇÃO ECONÕMrÂ: 4-4-9O-51-m -

Obràs ê lnstãlaçôe5. FONTE DÉ RECURSO: 150OOO00OO - R€cuffi Não \fGülados de
lmpostos. SigôâtáÍiosi valdey Gmes Da Silea. Oídenãdor dê Derg6st dâ sêselstia
Municipal de ObÍas, Urbâoism, Tíaôspoíte e Írâníto, CPF ne 376-198'373-53, pêio

Contratante e o ABIAS DE PINHO ASSUNÇÃq PoÍtadoí(a) dã Cedula de ldernidade ne

0237415620030 - GUUSPC/MA ê do c?F ns 255 106.713 20, rPlà cmtratida. PUBIIQUÉ-

st' 
avrso DE AoruDtcaçÃo

ÍoMÂnA Ír€ PREçO§ Ne 9/2{n2

A Comissâo Petrutrste de ttitüção dô P.eÍsturd M@itipd de Bom t!gnÍ,
Éstado do Mãranhão, noreado pela PottÀtir Ífr8/2122, publicda em 18 de iãneirc de
2022, cm cumpÍimcnto ão5 dispositiw! le8iris, .onsidcÍàôdo o iÍrl.ito t§ dos dl6 do
proce5s administrativo il'0612001/2022, que deu sigem à lKiançãg na nxrdülidàde
Íomada de Píeço o" m9l2022, qúe tm coru ob.ieto: õntÍatâ{ão de emplH
espdializãda na píestação de wçot de emp"Íaçãg de E5tÍadô' Vtrinais m muni(rpic

de Bom Lugar/l.rÂ. ná áíea de atuâÉo d{ 8r sup€rintsdêtrÉ Rtgi.ilã, d! CODTVÂsF, @
Êstado do Mãranhão. de c6do cm o coNvÊil|o Ne 9rO79O/2O21, co.Ímc Tmada de
Preço do tipo merc. peço global. fudo em corÍormidade com õ rc eíabelecidas na

licitâção, nós, da Comissão Pffianente de Lkitaçào, fiú us de rcss atíibuiçÕs legêis

que nos são conÍ€íidas, tendo em üsta o í6ullado apÍ*ntido no Prces licitãtório
ilpÍacitado, adiudicam6 o obÍeto aciro a eDprs: A DE PINHO Á55UNçÀO LmA, CNPJ

Lí.763.7541AüL7O, @m *de nà Rua VP r n" lo coHAS t, cEP 65.700-000 - BãGbal/MÀ
Proposta apÍesentada no 6lori RS 930.238,78 {novece.Ít6 e tÍinta mil e duentos e trina
oito reais e setenta e oito centavotl. PUBLIQUE-SI.

8om l-uBaí-MA, 19 de iBneito de 2O2f.
LAÍARA HEVLYN MIRANDA CÂRVATfiO DIAS

Pr6idente dâ CPL

ÀtÁN TORRÉS GONçÂLVI§
s«retáÍio de CPl

LfotiARDo MoufiÁ costÂ
Menbío dn CPt

^rnsro 
oÉ xn(,]ocÂcÃô

roilâD o€ ?*Eç{l§ x! 9/2fi12

A Preíeitura Msicipôl de Boín Luga,, €5tàdg do Mararüúo, @ us de sns
àtribuiçôês legais, que lhe !ão cmltrkiàs, cm base ná5 iníümâçôes 9íest6 m Íerc
Adjudicalório da ticitâção da Modalidade Íomôda de PÍeços n" ü9/2{t22, qw tem @
objcto à contÍãlêção de cmpre 6pccàli2ãda na PÍêltâçáo de *riçe dc n§ryetação
de €5tradas Vicinnis no murliaipio de 8ofi LuBar/MÂ, na ara, de dtlEqão da 8r
Superintendência Regional dâ CODEVÀ5F, @ Ertado do Maranhâo. de eordo com o
CONVÊNIO Ne 9107 /2021, c@fúrc Ímêda d€ Preços do üpo mffi greço po.

Empreitada Global. ConÍoÍme esf$ificações conlidas no prres Âdminittrãtrivo de.s
0672ú112022 da modaiidade Íomadà de Preços ne 009/2022, e de aordo (m o qúe

dispõe o arliSo 43, incis Vl dá Lei fedenl ne 8.ffi/91 € rux ãltõad6, rc$&o
HOMOLOGAR o pÍeseDte píffio lidtatóíio à úpíe8: A DE Plt'lHO AssUNçÂO LTDA,

CNPJ 15.763.75410001-70, ffi ede m Rua Vp 1 n" 1O COHAB t, CEP 65-700-000 -

Bacabal/MA. Proposta aprsmtada no vakx: RS 930-238,78 {nw4stos e tÍrrta mí e

durentos e trins oito Íeàis ê stenta e oito centavos)- PUBIIQUI-§É'

BoM LUGAR-MÀ. 20 de idF!rc de 2o2f.
vÀLDtcÍ GoMrs DÂ 5rlvÀ

seÍetário Mloiipâí de Obrrt UrbãÍw, IBúÍDíE e ÍriEí9-

PÍeÍeituía MsôiúiÍEt à Affiira úrdolfo ílir'a. dn, virta Ale8Íe, CEP: 65735{@, Capinzal
do ilorte- MÁ, dê 2r a 6r, tla6 O8:00 ás l2:OO hoÍãs, podendo àinda seÍ slicitado âtrêvés
do É-moil: cpl,pÍeÍeitureapiDâldonorte@gmail.com,. t5claíftilMto adicioml no resmo
êrdseço e efiil citddG e prryieriamenre no número +55 99 9155-1137.

PnEGÃO Er.sIiôrüúo ile 3/202:, - §iP

PÍ6e5ro ACministÊtis n! 160103/2023.
À Prsreilm Mwicipal de Capinzal do Nêrie' M& atÍavé5 de seú Pregoei.o,

toma Dúbhco pila qhsimento dg5 inter6gdo5 que está realiÉldo licitação na

nodaliàade pre8ào. u íqm fl.flRÔillfÂ do tipo Me.or Píeço poÍ ltem, pata RtGISTSO
DE PREçOS. obiâti!ãGdo a (onhtação de eÉp(e§â pã.4 o fo.neimef,to de combustiveis
pir.a atends n N§sidadeí da Se(tetrtiir Msnlcipnl de §ude, em confomidade com o
ie.ru de Reísôn<É diÍporo no Arexo i do edilà1, o qual será protessdo e jultado em
conÍqoidade cm à lí'. ô! 10.520/02, tle«êto Fêd€Íai íc 10-024/2019, DQcrêtos

Muni{iori5, tei, {@Fkefrüls ns 12il)@6, allcrüd, p§iJ Lc, ns 14214, DccÍcto
Fed"ral of 8.5JE/t5 * altra(úer e sbsidiaríaflente ro que couttr ã5 disp6içõe5 dê Lei

Fr! ú,úíraír, Fnf qq q.íiú, 
'x, 

ídÍ.lu rH'rxir,
Fr) rYlw 1{c!k/d@}d- Fb rdw frBitrslreJril

li, n{nnri -Éi'Sr *4f út"ít il,í.É@ ilP ,' ) ,m } $ ,4law2ilú,

$§ .rttu r É.#filqtíi & floF &ôr«!! ê.rdarn (n_aÍriil.
lcP

?: .6í_.__--

Istl


